Estado do Tocantins

Câmara Municipal de La oa da Confusão

REQUERIMENTO N. 020/2001

"Requer disponibilidade de Patrui-.. -
mecanizada para limpeza -~
manutenção das ruas do Loroty."

O vereador que o presente subscreve, nos termos regimentais vigentes
requer, após ouvido o Plenário, ao Senhor Prefeito Municipal de Lagmr da · • •
Confusão - To.~ que~ disponibilize de uma Patrulha mecanizada para limpeza geral
de ruas e lotes baldios no Loroty.

füSTIFICATIV A:
A disponibilidade do maquinário para o Loroty se faz necessário, mediante as más . -,
condições de manutenção e limpeza em que se encontram suas ruas e lotes •
baldios.

Termos em que pede e espera deferimento.

Sala das Sessões~ em 12 de fevereiro de 2001.

Atenciosarnente

Av. • urino Ponta s/nº
goa da Confusão

Vereador

Centro Cep.: 77.493- 000 Fone: (63) 364-1163
Tocantins

1 .,